
1/4

Petr Pokorný

A darebákům se sevřela řiť. Bartoš padl! Vyjednává už
bývalý komunistický agent Pávek v USA azyl?

skrytapravda.cz/z-domova/2123-a-darebakum-se-sevrela-rit-bartos-padl-vyjednava-uz-byvaly-komunisticky-agent-
pavek-v-usa-azyl

Kdo rozkradl 10 miliard ze státního rozpočtu? Kolik stály výlety
Vystrčila, Pekarové. Fialy či Černochové na Tchajwan, na Ukrajinu a
další zábavné akce? Parkanová měla dostat deset let a za násobně
větší zločin je Černochová na svobodě?

Kam si uklidili peníze Kolářové, Fialové, Pekarové, BIS Koudelkové,
Černochové? Kolik mrtvých bude jako u Dozimetru? Piráti jako
strana pornohereček, štětek a huličů mizí z politické scény.

Lépe než slova jsou ale důkazy! Bartoš po zvěrstvu na ministerstvu
skončil jako předseda strany. Končí celá strana. Fiala už je i ve své
straně brán jako darebák s Černochovou a plukovníkem Foltýnem za
zády.

Okamura a Rajchl by se rychle měli připravit na nové volby,
protože pád zločinné vlády nabírá rychlé tempo. Rozvrat financí už
se neutají a bude spoluzodpovědný za ODS i Kuba, který si dělá
ambice na předsedu strany? Od Fialy dává ruce pryč.

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/2123-a-darebakum-se-sevrela-rit-bartos-padl-vyjednava-uz-byvaly-komunisticky-agent-pavek-v-usa-azyl


2/4

A co se děje na politické scéně?

Nabídka práce? Jejich výroky jsou za hranou!

Ten pád Pirátů nezačal v sobotu. Propad už byl u eurovoleb a zde je
důkaz, že výše není pomluva.



3/4

A rozzuřené stádo eurobolševiků už vybouchlo!

To jsou "nedezoláti", kteří jdou příkladem.



4/4

Problém dnešní doby je, že, nejde ani psát složitější články a
rozbory, protože běh událostí a kostlivců ve skříních Pětidestrukce je
tolik, že je to spíš na vydávání každý den svodky zločinů Fialovy
party, aby se to zvládlo.

 Tomio Okamura s Jindřichem Rajchlem by se měli připravit na
mimořádné volby. Rozvrat veřejných financí státního rozpočtu
je na K.O. A Pirát Dreda Bartoš už to konečně pochopil. 

P.S. Bývalý agent Pávek odletěl do USA....

Informace o autorovi Petr Pokorný
 
 

https://www.skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/805-petr-pokorny

